
L-OM• R/'\HA 

LOM-2016-1039-E-23 

COMMERZBANK 

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 ze dne 18.8.2016 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.4.2017, Dodatku č. 2 ze dne 13.6.2017 a 
Dodatku č. 3 ze dne 8.9.2017 a Dodatku č. 4 ze dne 29.11.2017 a 
Dodatku č. 5 ze dne 26.3.2018 a Dodatku č. 6 ze dne 27.6.2019 

(dále jen .Smlouva") 

mezi 

LOM PRAHA s_p. 
Tiskařská 270/8 

108 00 Praha 1 O - Malešice 
IČ: 000 00 515 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu ALX vložka 283 
zastoupený 

Členem statutárního orgánu/prokllFiGP,'/na základě plné mesi1 

- (dále jen „Dlužník")-

a 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 603 11 Frankfurt nad Mohanem, Spolková 
republika Německo, zapsaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod číslem 

HRB 32000, 
podnikající v české republice prostřednictvím své pobočky 
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 

se sídlem Praha 2, Jugoslávská 934/1, 120 00, IČ: 47610921, zapsané v Obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze v oddílu A, vložka 7341 

zastoupená 

na základě plné moci 

- (dále jen „Banka") -

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,Občanský zákoník"), 
ve znění platném a účinném v okamžiku uzavření tohoto Dodatku č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 7"}. 

1/8 



Strana 2 (celkem 8} DOdatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Ak.liengesellschafl, pobočka 
Praha 

Dlužník a Banka se v tomto Dodatku č. 7 dohodli na změně způsobu poskytnutí Úvěrového rámce a 
v souladu a ve smyslu § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku Banka poskytuje Dlužnikovi nezávazný 
úvěrový rámec tzv. ,,uncommitted line". S ohledem na tuto dohodu se ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 7 
oběma stranami ruší původní název Smlouvy „Smlouva o úvěru č. 1030592044" a nahrazuje se novým 
názvem „Smlouva o nezávazném úvěrovém rámci č.1030592044". 

Dlužník a Banka sjednávají následující :změny Smlouvy: 

I. 

1. Změna názvu Smlouvy 

Původní název Smlouvy „Smlouva o uveru č. 1030592044" a nahrazuje se novým názvem „Smlouva o 
nezávazném úvěrovém rámci č. 1030592044". 

2. Text preambule se ruší a nahrazuje se novým textem: 

„Touto Smlouvou Banka poskytuje Dlužníkovi nezávazný úvěrový rámec tzv. ,uncommitted line" v českých 
korunách, který může být čerpán kromě v českých korunách také v euru a amerických dolarech (dále jen .Kč", 
,,EUR" a .USD") až do výše úvěrového rámce uvedeného v čl. 1 Smlouvy, 

a to za účelem financování nákupů a provozních nákladů souvisejících s dodávkami na základě uzavřených 
jednotlivých obchodních kontraktů Dlužníka s jeho odběrateli (dále také v každém takovém jednotlivém pfipadě 
dílčího financování jen „Projekt")." 

3. Text článku 1. Výše úvěrového rámce: odst. 1.1. se vypouští a nahrazuje následujícím textem: 

,, 1.1. Výše úvěrového rámce činí: 

      
- dále jen „Úvěrový rámec" -. 

Měnou Ůvěrového rámce jsou Kč. Ostatní čerpané měny se do Ůvěrového rámce přepočítávají způsobem 
stanoveným v čl. 3 odst. 3.4." 

4. Text článku 1 bod 1.2.3. se vypouští a nahrazuje následujícím textem: 

.1.2.3. (i) Doba platnosti Projektu čerpaného ve formě Záruk a/nebo Akreditivů dle čl. 3 může být po 
dohodě Dlužníka s Bankou sjednána i na dobu delší než a) 2 roky (v případě Zajištěného 
Projektu) nebo b) 1 rok (v případě Nezajištěného Projektu), maximálně však na dobu 5 let a 
zároveň může Banka požadovat dodatečné zajištění takového Projektu v souladu s čl. 15.1.4. 
Smlouvy. 

(ii) Financování každého Projektu vyžaduje souhlas Banky. Banka si vyhrazuje právo financování 
předloženého Projektu odmítnout. 

(iii) Vzhledem k tomu, že se jedná o nezávazný úvěrový rámec, Dlužník si je vědom toho a 
souhlasí s tím, že je Banka oprávněna kdykoli bez udání důvodu odmítnout jakékoli Dlužníkem 
požadované financování Projektu a čerpání úvěrového rámce ve formě Dílčího úvěrového rámce. 

2/8 



Strana 3 (celkem 8) Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 me;,;i LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschafl, pobočka 
Praha 

Tato Smlouva tudíž nezakládá jakoukoli povinnost Banky uzavřít Zvláštní ujednání a poskytnout 
příslušné financování ve formě Dílčího úvěrového rámce, nýbrž upravuje pouze možnost Zvláštní 
ujednání sjednávat, které se po jejich uzavření budou řídit příslušnými ustanoveními § 2395 až 
2400 Občanského zákoníku a poskytnuti a čerpání schváleného Dílčího úvěrového rámce 
v souladu s článkem 3 této Smlouvy. Banka se může dle svého volního uvážení rozhodnout, zda 
Dlužníkem požadované financování Projektu poskytnutím Dílčího úvěrového rámce akceptuje. 
Ustanovení Smlouvy se použijí tehdy, jestliže se Banka v jednotlivém případě a za podmínek této 
Smlouvy rozhodla Zvláštní ujednání uzavřít a financování do výše Dílčího úvěrového rámce 
sjednaného takovým Zvláštním ujednáním poskytnout. Tuto Smlouvu však nelze v žádném 
případě považovat za smlouvu o smlouvě budoucí o poskytnutí úvěru či vystavení záruky nebo 
akreditivu ve smyslu§§ 1785 až 1788 Občanského zákoníku." 

5. Text článku 3. Čerpáni Úvěrového ramce; odst. 3.1. Způsob čerpání Úvěrového rámce; bod 3.1.2. se 
vypouští a nahrazuje následujícím textem: 

„3.1.2. Úvěrový rámec lze čerpat, jsou-li splněny podmínky dle čl. 1 O Smlouvy, až do výše bez 
povinnosti splnění podmínek čl. 15. ,,Dohoda o zajištění" jako Dílčí úvěrový rámec dle bodu 3.1.1. 
Nezajištěnými Projekty, avšak s maximální Dobou platnosti projektu 1 rok (dále jen „Rámec bez 
zajištění"). V případě, že by měla být v rámci Nezajištěného Projektu vystavena Záruka nebo Akreditiv 
s dobou platnosti přesahující 1 rok, použije se ustanovení čl. 1.2.3. (i) Smlouvy." 

6. Text bodu 4.1.5. se vypouští a nahrazuje se následujícím textem: 

.4.1.5. Pokud se základ pro výpočet sazby PRIBOR/EURIBOR/LIBOR změní nebo nebude možné jej dočasně 
nebo natrvalo určit nebo použití referenční hodnoty bude v rozporu se zákonem nebo nebude možné 
použit sazbu uveřejněnou jejím administrátorem ("Událost Referenční hodnoty"), bude Banka o těchto 
skutečnostech Dlužníka neprodleně informovat. Obě strany povedou v tomto případě jednání s cílem 
určit alternativní základ pro stanovení předmětné sazby, který bude pro obě strany akceptovatelný a 
platný pro všechna čerpání kontokorentního úvěru. Pokud nebude dosaženo dohody, může Banka 
odmítnout poskytnutí dalšího čerpání kontokorentního úvěru. Pokud bylo oznámení o Události 
Referenční hodnoty doručeno Dlužníkovi již po načerpání kontokorentního úvěru, pak bude jako 
náhradní sazba pro výpočet úrokové sazby (namísto PRIBOR/EURIBOR/LIBOR) pro čerpáni 
kontokorentního úvěru určena Bankou jako aritmetický průměr (v případě potřeby zaokrouhlený na čtyři 
desetinná místa nahoru) úrokových sazeb pro depozita v Kč/EUR/USD sdělených Bance bankami 
působícími na českém/evropském/londýnském mezibankovním trhu (a vybranými Bankou), které tyto 
banky nabízely v příslušný Bankovní den hlavním bankám na pražském/evropském/londýnském 
mezibankovním trhu v nebo okolo 11 :00 hod pražského/bruselského/londýnského času pro depozita 
v Kč/EUR/USD ve srovnatelných částkách a pro srovnatelná úroková období. Pokud by takové úrokové 
sazby nebyly Bance sděleny, pak bude náhradní sazba pro výpočet úrokové sazby stanovena na 
základě nákladů Banky na pofízení finančních zdrojů Banky. Jiný způsob čerpání Dílčího úvěrového 
rámce zůstává tímto nedotčen." 

7. Text bodu 4.1.7 se vypouští a nahrazuje se následujícím textem: 

„4.1.7. V případě, že sazba příslušného IBORu dle 4.1.4. /náhradní sazba dle 4.1.5. zjištěná Bankou bude nižší 
než nula, 
pak Banka použije pro výpočet úrokové sazby platné pro příslušný úvěr a jeho úrokové období namísto 
příslušného IBORu/náhradní sazby dle 4.1.5. sazbu ve výši nula." 

3/8 



Strana 4 (celkem 8) Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č, 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka 
Praha 

8. Text bodu 4.1.8 se vypouští a nahrazuje se následujícím textem: 

"4.1.8. Příkaz k převodu, inkaso, čerpání platební kartou a podobné úkony Dlužníka se pro účely této Smlouvy 
považují za žádost Dlužníka o čerpání kontokorentního úvěru v limitu daném Dílčím úvěrovým rámcem." 

9. Text článku 10. Podmínky pro čerpání Úvěrového rámce: první věta se vypouští a nahrazuje 
následujícím textem: 

,,Podmínkou pro čerpání Úvěrového rámce, Dílčího úvěrového rámce dle čl. 3 je, že:" 

1 O. Text článku 11. Případy porušení Smlouvy: odst. 11.1. Odstoupení, výpověď, nastolení předčasné 
splatnosti; první část odstavce se vypouští a nahrazuje se následujícím textem: 

, 11.1. Odstoupení, výpověď, nastoleni piedčasné splatnosti 

Banka je oprávněna 

11. 

,,a) 

A) závazek dle této Smlouvy a Zvláštních ujednání vypovědět bez výpovědní doby s okamžitou 
účinností nebo 

B) od Smlouvy a Zvláštních ujednání s okamžitou účinností odstoupit 

s tím, že spolu s okamžitou výpovědi závazku ze Smlouvy a Zvláštních ujednání nebo odstoupením od 
Smlouvy a Zvláštních ujednání nebo i bez toho, aby Banka vypověděla závazky ze Smlouvy a 
Zvláštních ujednání či od Smlouvy a Zvláštních ujednání odstoupila, je Banka oprávněna 

odmítnout čerpání Úvěrového rámce/Dílčího úvěrového rámce 

a/nebo 

požadovat okamžité zaplacení veškerých částek dle Smlouvy a Zvláštních ujednání, splatných či 
nesplatných, vyplývajicích z úvěrů s pevnou úrokovou sazbou či z kontokorentních úvěrů včetně 
zaplacení veškerých naběhlých úroků a poplatků (pfičemž se vylučuje§ 1931 věta druhá Občanského 
zákoníku), 

a/nebo 

požadovat osvobození od veškerých Bankou převzatých povinností ze Záruk a Akreditivů v rámci 
Smlouvy či vyžádat si minimálně jejich podložení peněžitou jistotou-kaucí nebo zástavou pohledávek na 
výplatu peněžních prostředků z účtu ve výši příslušné Záruky/Akreditivu, 

má-li k tomu podstatný důvod (,,Případ porušení"), a to zejména když:" 

Text článku 11. Piípady porušení Smlouvy; odst. 11.1. Odstoupení, výpověď, nastolení předčasné 
splatnosti: bod 11.1. al se vypouští a nahrazuje se nás/edujícim textem: 

Dlužník nesplní jakýkoliv peněžitý dluh vyplývající ze Smlouvy, Zvláštních ujednání nebo Dodatečných 
smluv zcela či částečně do 5 dnů ode dne jeho splatnosti, nebo' 

4/8 



Strana 5 (celkem 8} Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktíengesellschafl, pobočka 
Praha 

12. Text článku 11. Případy porušení Smlouvy: odst. 11.1. Odstoupení, výpověď, nastoleni pfedčasné 
splatnosti: bod 11.1. f) se vypouští a nahrazuji se následujícím textem: 

,,f) došlo, prípadně hrozí, že dojde, k podstatné negativní změně v příjmech, podnikatelské činnosti, majetku, 
finančni (či jiné) situaci nebo hospodářském výhledu Dlužnlka, která by dle názoru Banky mohla ohrozit 
schopnost Dlužníka splnit své povinnosti vzniklé na základě Smlouvy, nebo Zvláštních ujednání či 
Dodatečných smluv, nebo" 

13. Text článku 11. Případy porušení Smlouvy; odst. 11.1. Odstoupení, výpověď, nastolení pfodčasné 
splatnosti: bod 11.1. gl se vypouští a nahrazuje se následujícím textem: 

.g) Dlužník udal nesprávné údaje o své majetkové situací, které pro rozhodování Banky o poskytnutí úvěru 
měly podstatný význam nebo bylo učiněno v souvislosti se Smlouvou nebo Zvláštními ujednáními či 
Dodatečnými smlouvami, nějaké prohlášení, potvrzení, případně podána informace, která byla v 
podstatném bodě chybná. neúplná nebo byla nebo je Dlužníkem popřena, nebo" 

14. Text článku 11. Případy porušení Smlouvyj odst. 11.2. Platnost ustanovení Smlouvy se vypouští a 
nahrazuje následujícím textem: 

"11.2.1. Banka a Dlužník se dohodli, že v souladu s § 2005 Občanského zákoníku budou zejména ustanovení 
týkající se úroků, zejména úroků z prodlení a zajištění Dlužníkových dluhů i v případě výpovědi závazků 
dle této Smlouvy nebo Zvláštních ujednání, nebo odstoupení od Smlouvy nebo Zvláštních ujednání, i 
nadále platná a zajištění budou trvat po dobu, dokud Dlužník nesplní veškeré své dluhy ze Smlouvy 
nebo ze Zvláštních ujednání, nebo v souvislosti s nimi. 

11.2.2. Výše uvedená oprávnění nevylučují ani neomezují použití dalších práv, které Bance náleží podle zákona 
nebo Smlouvy nebo Zvláštních ujednání či Dodatečných smluv. Dlužník je povinen uhradit Bance 
veškeré škody plynoucí z výpovědi závazků, z odstoupení nebo z požadavku na okamžité zaplacení 
veškerých částek dle Smlouvy nebo Zvláštních ujednání či Dodatečných smluv nebo z jiných opatření 
učiněných v důsledku Případu porušeni včetně prípadných ztrát na úrocích, zejména úroky z prodlení. 
Práva Banky upla1ňovat poskytnutá zajištění zůstávají i v případě odstoupení od Smlouvy nebo 
Zvláštních ujednání či Dodatečných smluv nedotčena. Nedotčeno zůstává též právo Banky vyplývající z 
§ 2017 Občanského zákoníku včetně práva Banky od Smlouvy nebo Zvláštních ujednáni odstoupit a 
požadovat, aby Dlužnik vrátil dlužnou částku s úroky." Ustanovení§ 1978 odst. 2 Občanského zákoníku 
a § 1980 Občanského zákoníku se vylučuje. 

15. Text článku 11. Pfipady porušení Smlouvy; odst. 11.3. Další práva Banky: bod 11.3.1. se vypouštf a 
nahrazuje se následujícím textem: 

, 11.3.1 . Je-li Banka oprávněna závazek dle této Smlouvy, Zvláštních ujednání nebo Dodatečných smluv 
vypovědět, nebo odstoupit od Smlouvy nebo Zvláštních ujednání, či učinit jiná opatfení podle odst. 11.1. 
Smlouvy, může ještě před splatností dluhů Dlužníka, jejichž plnění je ohroženo, provést blokaci 
veškerých účtů Dlužnika vedených u Banky (a zejména neprovádět Dlužníkovy platební příkazy a 
výplatu hotovosti) a zůstatky účtů a došlé úhrady použít na splacení těchto dluhů Dlužníka. Banka bude 
Dlužníka o blokaci účtů informovat. V takovém případě Banka neodpovídá za škody, které mohou 
Dlužníkovi vzniknout v důsledku použití jeho finančních prostředků na splaceni výše uvedených dluhů." 

/ 
/ 

5/8 



•' 

Strana 6 (celkem 8) Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Akliengesellschaft, pobočka 
Praha 

16. Text článku 15. Dohoda o zajištění se vypoušti a nahrazuje následujícím textem: 

„ 15. Dohoda o zajištění 

15.1. Jako zajištění peněžitých dluhů plynoucích ze Smlouvy, Zvláštních ujednání, Dodatečných Smluv, 
vystavených Záruk a Akreditivů obdrží Banka následující zajištění: 

1.  . Směnečnou částku a datum splatnosti je Banka oprávněna 
vyplnit dodatečně na základě Smlouvy o vyplňovacím prohlášení směnečném uzavřené mezi 
Dlužníkem a Bankou: 

2.     
  

        
 Dlužník se zavazuje dodržovat podmínku, že výše postoupených nesplacených 

pohledávek z jednotlivých Projektů bude činit vždy min. 100% aktuální výše možného čerpání 
Dílčího úvěrového rámce. 

 předkládat Bance minimálně jednou 
měsíčně seznam postoupených pohledávek, tj. příslušnou přílohu ke Smlouvě o zajišťovacím 
postoupeni pohledávek uzavřené mezi Bankou a Dlužníkem  

3.      
       

   
  

pro čerpání ve formě Záruk a/nebo Akreditivů dle čl. 3 s Dobou platnosti projektu delší než 1 
rok v Případě Nezajištěných Projektů a 2 roky v případě Zajištěných Projektů v souladu s čl. 
1.2. Smlouvy 

4. Zástavní právo ve prospěch Banky k veškerým pohledávkám Dlužníka vůči Bance na výplatu 
peněžních prostředků, tj. zůstatků a/nebo termínovaných vkladů vedených na účtech Dlužníka 
u Banky blíže specifikovaných v příslušné zástavní smlouvě ve výši 100% hodnoty Záruky 
a/nebo Akredítivu. 

15.2. Podrobnosti dohody o zajištění budou stanoveny ve smlouvách o zajištění a Zvláštním ujednání a 
Dodatečné smlouvě. 

15.3. Poskytnutá zajištění zajišťují i peněžité dluhy Dlužníka vůči Bance v případě odstoupení, výpovědi 
závazků dle této Smlouvy, Zvláštních ujednání čí neplatnosti Smlouvy, Zvláštních ujednáni či 
Dodatečných smluv, a to i tehdy, pokud to není výslovně uvedeno v příslušné smlouvě o poskytnutí 
zajištěni. 

15.4. Zajištění zajišťují i budoucí nebo podmíněné dluhy Dlužníka vůči Bance, zejména pokud Bankou 
poskytnutá Záruka nebo Akreditiv nebyly ještě uplatněny. " 

17. Text článku 18. Změny uplatnitelného práva se vypouští a nahrazuje následujicim textem: 

.18. Změny uplatnitelného práva 

18.1. Pokud povede změna práva, napf. zákony, vyhláškami nebo jinými rozhodnutími státní moci nebo 
změna v zákoně nebo ve vyhlášce nebo změna ve výkladu těchto právních norem příslušnými orgány 
nebo soudy k tomu, že Banka nemůže či nesmí dostát svým povinnostem plynoucím ze Smlouvy a 
Zvláštních ujednání, musí o tom neprodleně uvědomit Dlužníka. Dlužník musí čerpaný úvěr společně s 

6/8 

4 
< 



I 

Strana 7 (celkem 8) Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschafl, pobočka 
Praha 

naběhlými úroky a dalšími částkami souvisejícími se Smlouvou nebo Zvláštními ujednáními neprodleně 
uhradit, ledaže by bylo ze zákona přípustné, že úhradu je možno uskutečnit teprve na konci doby 
splatnosti příslušné částky úvěru, event. Smlouvy. Banka i Dlužník jsou po takovém splacení osvobozeni 
od veškerých povinností plynoucích ze Smlouvy a Zvláštních ujednání. 

18.2. Pokud by výše uvedené změny práva nebo pravidel ČNB nebo rozhodnuti finančních úFadů, nebo také 
změna úrokové politiky nebo diskontní sazby vedly k tomu, že: 

a) Banka je povinna platit daně z poskytnuté částky úvěru, z úroků nebo jiných plateb vyplývajících ze 
Smlouvy nebo Zvláštních ujednání, nebo 

b) se změní zdaňovací základ uvedených částek, nebo 

c} Bance budou uloženy nové nebo dodatečné povinnosti v souvislosti s minimálními rezervami nebo 
jinými zvláštními povinnými vklady na pohledávky z úvěrů či z úvěru podle Smlouvy nebo Zvláštních 
ujednání, nebo 

d) Bance budou uloženy další náklady v souvislosti se Smlouvou, nebo 

e) se pro ni zcela zásadně změní podmínky pro poskytnuti úvěrů dle této Smlouvy, nebo 

f) Bance vzniknou dodatečné náklády v souvislosti s Basilejskými pravidly - The New Basel Capítal 
Accord (.,Basel Ill" resp . .,Basel IV"), 

je Banka oprávněna požadovat úhradu nákladů vzniklých za těchto výše uvedených okolností na 
Dlužníkovi. Příslušné částky je Dlužník povinen na vyžádání Banky zaplatit. 

18.3. Banka bude Dlužníka o těchto nákladech písemně informovat. 

18.4. Dlužník je v takovém případě oprávněn od Smlouvy nebo od Zvláštních ujednání odstoupit. Odstoupení 
je účinné po 10 dnech ode dne doručení písemného prohlášení o odstoupení. Dlužník je povinen k 
tomuto datu zaplatit veškeré dlužné částky včetně naběhlých úroků vzniklé v souvislosti se Smlouvou 
nebo se Zvláštními ujednáními. Náklady vzniklé ve smyslu tohoto odstavce do dne, ke kterému 
odstoupení nabude účinnosti, jakož i náklady vzniklé Bance v souvislosti s předčasným splacením 
úvěru, nese Dlužník." 

li. 

' I 

Ostatní podmlnky a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změny. Jsou-li nebo budou-li jednotlivá 
ustanovení tohoto Dodatku č. 7 právně neplatná, neúčinná či zdánlivá, zůstávají ostatní ustanovení v platnosti. 
Takto vzniklá mezera bude nahrazena úpravou odpovídající účelu a smyslu Dodatku/Smlouvy. 

Dlužník může návrh Dodatku č. 7 přijmout pouze ve znění navrhovaném Bankou s vyloučením možného přijetí 
návrhu tohoto Dodatku č. 7 s dodatkem nebo odchylkou dle§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. 

Tento Dodatek č. 7 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podepsání oběma stranami. Smluvní strany 
prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 7 souhlasí ve všech bodech. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení tohoto Dodatku č. 7 v českém jazyce. Dlužník zároveň potvrzuje svým podpisem, že obdržel jedno 
vyhotovení tohoto Dodatku č. 7. 

Banka je vázána nabídkou obsaženou v tomto Dodatku do 30.4.2021. 

Potvrzení o prohlášení Dlužníka: 

7/8 



Strana 8 (celkem 8) Dodatku č. 7 ke Smlouvě o úvěru č. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK Aktiengesellschaft. pobočka 
Praha 

Dlužník prohlásil, že jedná: 

)t na vlastní účet 

• na účet Oméno/název, bydliště/sídlo včetně země) 

Odpovídající variantu označí Dlužník. Dlužník je povinen oznámit Bance přlpadné změny těchto údajů, které se 
vyskytnou během trvání Smlouvy. 

Upozornění: 

Banka je povinna za účelem plnění povinností podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatfeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu ve znění pozdějších předpisů, zpracovávat osobní 
údaje pro účely předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a pro účely vytvoření 
podmínek pro odhalování takového jednání. 

místo/datum/čas 

lf 4/;'1 I fJ/tfff 
místo/datum/čas' 

 

8/8 




